



74659

3020.99.2016
M. GrubekZałącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/505/2016
Rady Miasta Rzeszowa z dnia 1 marca 2016 r.**FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ
DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2017 R.****1. Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):**

KATEGORIA I (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	
KATEGORIA II (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	
KATEGORIA III (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	TAK

2. Nazwa zadania**„Piaśtowie i Dzieci” Organizacja osiedlowych obchodów Dnia Dziecka na Osiedlu Piaśtów****3. Szacunkowy koszt zgłaszane go zadania (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych, związanych z realizacją zadania):****100 000 zł****4. Opis zadania wraz z uzasadnieniem (należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):**

Osiedle Piaśtów niestety od lat nie posiada reprezentacji w postaci Rady Osiedla i w związku z tym nie odbywają się tutaj w zasadzie żadne imprezy czy wydarzenia, których celem byłoby budowanie więzi społecznych między mieszkańcami. Młodzi rodzice niezbyt chętnie, również z tego powodu, zamieszkują ten teren. Wydaje się być więc zasadnym podjęcie działań na rzecz promocji osiedla wśród młodych rodzin z dziećmi. Organizacja obchodów Dnia Dziecka byłaby dobrą okazją do integracji społeczności lokalnej i wytworzenia więzi między dziećmi i ich rodzicami.

Proponujemy zorganizowanie jednodniowej imprezy z okazji Dnia Dziecka w weekend (sobota lub niedziela) poprzedzający Międzynarodowy Dzień Dziecka w roku 2017. Obchody te mogłyby nawiązywać tematycznie do patronów Osiedla czyli do Dynastii Piaśtów – cel edukacyjny, historyczny mógłby posłużyć jako „skutek uboczny” – wartość dodana tego wydarzenia.

W zamyśle pomysłodawców byłoby zorganizowanie na terenie zespołu boisk szkolnych Szkoły Podstawowej nr 10 w Rzeszowie w godzinach przed- i popołudniowych zabaw ruchowych, plastycznych i tanecznych dla dzieci, młodzieży a także całych rodzin (wyścigi, slalomy, dmuchane zamki, plac rowerowy) oraz towarzyszący turniej wiedzy o Królach Polski. Całość można uatrakcyjnić ciekawą oprawą muzyczną (DJ).

Zorganizowanie obchodów Dnia Dziecka na terenie Osiedla Piaśtów byłoby pierwszym krokiem do budowania na nowo wspólnoty mieszkańców naszego osiedla.